МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]515

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 01.07.2016 № 1181
«Об утверждении положения
о комитете культуры и туризма
Администрации города»

В соответствии со ст.7.1 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                              «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                  от 01.03.2006 № 490 «Об утверждении требований к оформлению положений                    о структурных подразделениях Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.07.2016 № 1181 «Об утверждении положения о комитете культуры и туризма Администрации          города» (с изменениями от 30.03.2017 № 506, 22.09.2017 № 1672) следующие               изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1.  Пункт 3 раздела II признать утратившим силу.
1.2.  В пункте 8 раздела III слова «базовый (отраслевой) перечень государственных и муниципальных услуг и работ в сфере культуры» заменить словами «региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых                      и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.3.  Пункт 9 раздела III признать утратившим силу.
1.4.  В пункте 26 раздела III слова «по связям с общественностью и средствами массовой информации» заменить словами «документационного и информационного обеспечения».
1.5.  В разделе V слова «главы Администрации города» заменить словами «Главы города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов